证券代码：603866          证券简称：桃李面包      公告编号：2021-114

桃李面包股份有限公司

关于第二期员工持股计划股票出售完毕的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2018 年 3 月 28 日，2018 年 4 月 18 日召开了第四届董事会第十八次

会议及 2017 年年度股东大会，审议通过了《关于桃李面包股份有限公司第二期

员工持股计划（草案）及其摘要的议案》、《关于桃李面包股份有限公司第二期

员工持股计划管理规则的议案》（公告编号：2018-022、2018-032）。2018 年 7

月 7 日，公司第二期员工持股计划通过二级市场完成股份购买。购买股数为

131,300 股（2019 年 4 月 25 日，资本公积金转增股本后股数变更为 183,820 股；

2021 年 5 月 11 日，资本公积金转增股本后股数变更为 257,348 股），占公司总

股本的比例为 0.028%，成交金额为人民币 6,820,736.69 元；锁定期为公告购买

完成之日起 36 个月。具体内容详见公司 2018 年 7 月 7 日公告的《桃李面包股份

有限公司关于第二期员工持股计划完成股票购买的公告》（公告编号：2018-052）。

截至本公告日，公司第二期员工持股计划所持有的股票通过二级市场已全部

出售完毕。根据公司员工持股计划的有关规定，后续将进行公司第二期员工持股

计划相关资产清算和分配等工作，并终止该期员工持股计划。

特此公告。

           桃李面包股份有限公司董事会

                                           2021 年 12 月 11 日